12 ETAPA - 30/08/2024 (sexta-feira)

NO

A WN P

(&)]

10
11
12

PROVA

400
400
100
100
100
100
100
100
200
200
200
200
50
50
50
50
100
100
200
200
200
200

IV TORNEIO PERNAMBUCANO 2024

ESTILO

Medley
Medley
Livre
Livre
Livre
Livre
Livre
Livre
Costas
Costas
Costas
Costas
Peito
Peito
Peito
Peito
Borboleta
Borboleta
Borboleta
Borboleta
Borboleta
Borboleta

22 ETAPA - 31/08/2024 (sabado)

NO

11.
12.

13.
14.

15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.

13
14

15

16

17
18

PROVA

1500
1500
100
100
100
100
200
200
50
50
100
100
100
100
50
50
400
400

ESTILO

Livre
Livre
Peito
Peito
Peito
Peito
Peito
Peito
Livre
Livre
Costas
Costas
Costas
Costas
Borboleta
Borboleta
Livre
Livre

CATEGORIA

Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
PM
Mirim
PM
Mirim
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Petiz
Petiz
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
PM
PM
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Mirim
Mirim
Petiz
Petiz
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior

CATEGORIA

Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Mirim
Mirim
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Petiz
Petiz
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Mirim
Mirim
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior

SEXO

Fem
Masc.
Fem
Fem
Masc
Masc
Fem
Masc.
Fem
Masc
Fem
Masc.
Fem
Masc
Fem
Masc.
Fem
Masc
Fem
Masc
Fem
Masc.

SEXO

Fem
Masc.
Fem
Masc
Fem
Masc.
Fem
Masc
Fem
Masc.
Fem
Masc.
Fem
Masc
Fem
Masc.
Fem
Masc.



32 ETAPA - 31/08/2024 (sabado)

NO

23.
24,

25.
26.
27.
28.

29.
30.

31.
32.
33.
34.

19
20

21
22

23
24
25
26

PROVA

800
800
50
50
50
50
100
100
200
200
200
200
200
200
50
50
200
200
200
200

ESTILO

Livre
Livre
Costas
Costas
Costas
Costas
Borboleta
Borboleta
Medley
Medley
Livre
Livre
Medley
Medley
Borboleta
Borboleta
Medley
Medley
Peito
Peito

CATEGORIA

Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
PM
PM
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Petiz
Mirim
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Petiz
Mirim
PM
PM
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior
Infantil a Sénior

SEXO

Fem
Masc.
Fem
Masc
Fem
Masc.
Fem
Masc.
Fem
Fem
Fem
Masc.
Masc
Masc
Fem
Masc
Fem
Masc.
Fem
Masc.



