IV TORNEIO PERNAMBUCANO 2024

1ª ETAPA - 30/08/2024 (sexta-feira)

Nº	PROVA	ESTILO	CATEGORIA	SEXO
1.	400	Medley	Infantil a Sênior	Fem
2.	400	Medley	Infantil a Sênior	Masc.
1	100	Livre	PM	Fem
2	100	Livre	Mirim	Fem
3	100	Livre	PM	Masc
4	100	Livre	Mirim	Masc
3.	100	Livre	Infantil a Sênior	Fem
4.	100	Livre	Infantil a Sênior	Masc.
5	200	Costas	Petiz	Fem
6	200	Costas	Petiz	Masc
5.	200	Costas	Infantil a Sênior	Fem
6.	200	Costas	Infantil a Sênior	Masc.
7	50	Peito	PM	Fem
8	50	Peito	PM	Masc
7.	50	Peito	Infantil a Sênior	Fem
8.	50	Peito	Infantil a Sênior	Masc.
9	100	Borboleta	Mirim	Fem
10	100	Borboleta	Mirim	Masc
11	200	Borboleta	Petiz	Fem
12	200	Borboleta	Petiz	Masc
9.	200	Borboleta	Infantil a Sênior	Fem
10.	200	Borboleta	Infantil a Sênior	Masc.

2ª ETAPA - 31/08/2024 (sábado)

No	PROVA	ESTILO	CATEGORIA	SEXO
11.	1500	Livre	Infantil a Sênior	Fem
12.	1500	Livre	Infantil a Sênior	Masc.
13	100	Peito	Mirim	Fem
14	100	Peito	Mirim	Masc
13.	100	Peito	Infantil a Sênior	Fem
14.	100	Peito	Infantil a Sênior	Masc.
15	200	Peito	Petiz	Fem
16	200	Peito	Petiz	Masc
15.	50	Livre	Infantil a Sênior	Fem
16.	50	Livre	Infantil a Sênior	Masc.
17.	100	Costas	Infantil a Sênior	Fem
18.	100	Costas	Infantil a Sênior	Masc.
17	100	Costas	Mirim	Fem
18	100	Costas	Mirim	Masc
19.	50	Borboleta	Infantil a Sênior	Fem
20.	50	Borboleta	Infantil a Sênior	Masc.
21.	400	Livre	Infantil a Sênior	Fem
22.	400	Livre	Infantil a Sênior	Masc.

3ª ETAPA - 31/08/2024 (sábado)

Νo	PROVA	ESTILO	CATEGORIA	SEXO
	000			
23.	800	Livre	Infantil a Sênior	Fem
24.	800	Livre	Infantil a Sênior	Masc.
19	50	Costas	PM	Fem
20	50	Costas	PM	Masc
25.	50	Costas	Infantil a Sênior	Fem
26.	50	Costas	Infantil a Sênior	Masc.
27.	100	Borboleta	Infantil a Sênior	Fem
28.	100	Borboleta	Infantil a Sênior	Masc.
21	200	Medley	Petiz	Fem
22	200	Medley	Mirim	Fem
29.	200	Livre	Infantil a Sênior	Fem
30.	200	Livre	Infantil a Sênior	Masc.
23	200	Medley	Petiz	Masc
24	200	Medley	Mirim	Masc
25	50	Borboleta	PM	Fem
26	50	Borboleta	PM	Masc
31.	200	Medley	Infantil a Sênior	Fem
32.	200	Medley	Infantil a Sênior	Masc.
33.	200	Peito	Infantil a Sênior	Fem
34.	200	Peito	Infantil a Sênior	Masc.